Dr.
Pre

os A rrero

rdit erári
cipal

P damonhangaba, 	de abril de 2002.

Seer• arida de Planeja

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SAO PAULO

LEI N.° 3.897, DE 18 DE ABRIL DE 2002

Autoriza o Prefeito Municipal construir estátua,
em homenagem ao Doutor João Pedro Cardoso.

(Projeto de Lei n.° 37/2002, de autoria do Vereador
Delvair Gonçalves de Araújo).

Dr. Vito Ardito Lerário, Prefeito Municipal, faz saber
que a Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, aprova e ele promulga a seguinte
Lei:

Art. 1°. Fica autorizado o Senhor Prefeito Municipal
a construir uma estátua, em homenagem ao Doutor João Pedro Cardoso, na rotatória
da SP 092/60, que interliga o anel viário na altura do Bairro Alvarenga, neste
Município.

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Publicada e Registrada nesta Procuradoria Jurídica ,
,c,rr■ 1 52 (14, 0hr-a t-1,, ')(")ff) wu 11/ 1.1%,-,  CW111 LIA-,

Dra. Synthea Te s de Castro Schmidt
Assessora Jurídica

PRJ/app

PALACETE 10 DE JULHO
ILJA DEP. CLARO CÉSAR, 33 - CP 52 - CEP 12400-220 - PINDAMONHANGABA - SP - TEL. (PABX): (0xx12) 244-8000 - FAX: RAMAL 8036 - TELEX: (012) 2432 PIBA BR

	Page 1